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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41608012G

2. Data e Regjistrimit 08/04/2014
3. Emri i Subjektit 2AG - KONSTRUKSION 2014
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 02/04/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Ismail Qemali", Zona Kadastrale Nr. 
8270, Nr. Pasurie 3/237+1-13, Hyrja nr. 1, Apartamenti nr. 
13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private dhe shteterore, social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Veprimtari te 
ndertimit ne te gjitha fushat, civile, industrial, tregtare, 
publike dhe private, me vendosjen ne pune te impianteve 
elektrike, hidraulike, termodraulike; ndertimi dhe riparimi i 
impianteve te sistemeve te ujerave te zeza, te ndertimit dhe te 
rrugeve, pastrami i te gjitha impianteve si civile ashtu dhe 
industrial, publike dhe private; ndertim, mirembajtje dhe 
rikonstruktim i rrugeve, autostradave, urave, mbikalimeve, 
hekurudhave, linjave te tramvajit, metropolitaneve, 
teleferikeve, pistave te aeroportit dhe aktiviteteve 
komplementare; e punimeve detare dhe te pastrimit; te 
punimeve te lumenjve, te mbrojtjes, te sistemimeve 
hidraulike dhe te bonifikimit, si dhe te punimeve inxhinierike 
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naturalistike; veprimtari te transportit, brenda dhe jashte 
vendit, me mjetet e veta dhe/ose te te tjereve, per llogari te 
vete shoqerise dhe / ose te te tjereve. Shoqeria kryen cdo 
veprim me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme ( 
mobiliar, imobiliar), tregtar, industrial dhe financiar 
funksionalisht te lidhur me qellimet e objektit te veprimtarise 
se shoqerise. Veprime leasing, te marre ose te jape me qira 
ose ne koncesion dhe /ose hua prona te paluajtshme dhe 
impiante.
Altin Ferraj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 26/02/2018 Deri: 05/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Mile
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Altin Ferraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Rruga e "Barrikadave", Zona Kadastrale Nr. 
8360, Nr. Pasurie 1/175 
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.5, Rruga “Sami 
Frasheri”, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 2/932, Vol 98, 
Faqe 34 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: 2AG - KONSTRUKSION 2014
E-Mail: altinferraj19@gmail.com  
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Telefon: 042220541  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-422168-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859122-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asmablese se ortakeve, date 
09.02.2015 ku eshte vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data 09.02.2015 deri 
– pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-154328-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684193-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.02.2018  per riemerimin e 
administratorit Altin Ferraj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E38FACF9-7134-4867-9C07-04AECD5DA7D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C6B81B-D813-4638-B38A-258FB6573E61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CCB15A-F002-41E0-AB9E-E66C42B6B359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69261946-266C-4A28-94ED-02B7B9A95B30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857A58BA-25A3-4983-8598-4547E594D743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BA6242E-854D-4E69-BE39-731CF2270017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28ECA5E6-903B-4D09-ACF3-197CF8EC978F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45CBBAA5-75D4-4B46-AA26-882A49D0CF55
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Ferraj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/04/2014")            u be              ("26/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Ferraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/04/2017")            u be              ("26/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-686139-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 27.02.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

06/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694296-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2015

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

14/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194902-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 09.05.2019 per ndryshimin e 
adreses kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("altinferraj19@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B19DFF-073D-43EC-94A5-1BA4C9D2DC13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1211C7C-1828-4FB3-886A-408C0179F3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1211C7C-1828-4FB3-886A-408C0179F3B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC503F4-D619-42F0-95DC-09FBE42A0F05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C6661B-7F40-4D7D-ACD7-4CC771D20747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8CE931A-F96E-4174-9508-A4000150C0F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1372627C-139B-417E-8192-B0A5361AD777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC0465E-89E9-46DD-ACA1-195F7C065064
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=305D67E0-A087-4C56-9F2E-2F7B22CEC57E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100B8275-FB67-4108-8DA1-42281E8D9A85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A25A5AEF-B5C6-4640-8806-B7A0FF02B813
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F827B9-00E2-438D-802D-D7BAFD885246


5

eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 2, Rruga "Arsim Zeneli", Godina nr 6/10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Komuna e Parisit, Pallati Kristi Co, Kati I, Nr. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257906-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2AG-Konstruksion 2014 shenimet shpjeguese 2018.pdf
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
2AG-Konstruksion 2014 vendim nr 6.pdf
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550821-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra Financiare 2019.pdf
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
2AG-Konstruksion 2014 vendimi ortakut Nr 9.pdf

11/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658165-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 5.2.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Ferraj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("26/02/2021")            u be              ("05/02/2026")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A88ACC8-8CFC-45D4-81AF-94158176AC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A88ACC8-8CFC-45D4-81AF-94158176AC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37D0BD93-6972-43D6-BAF3-A634F94D02E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C98540D1-5E4C-4665-80EF-DAFAE7984D07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DE8B86-AC52-47F5-9BFB-3EC1C665ACB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83BFF68F-6633-400F-85C6-AF2C87710EB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC092FC5-4F41-47B7-A79E-E61CCDAC3EEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273E23CF-1E3E-47A9-A323-37C2D893922C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5688D98-A1E1-4348-B385-55987EC6CA34
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755190DA-6508-4474-8EE4-15A077FC9369
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5656FDDB-A46F-4AC3-A530-9E4D7DEC3BE6


6

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753235-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2Ag Konstruksion 2014 Pasqyrat Financiare 2020.pdf
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra e Pozicioni Financiar 2020.xlsx
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyra e Perform. (natyra) 2020.xlsx
2Ag Konstruksion 2014 Vendim Ortaku Nr.11.pdf

28/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-869536-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 23.02.2022 per 
ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Barrikada, zona kadestrale 8360,Nr pasurie 1/175.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr. 2, Rruga "Arsim Zeneli", Godina nr 6/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-898573-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.13, datë 12.04.2022, ku emërohet si 
auditees ligjor, për pasqyrat financiare 2021, Z. Edison Troshani.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E221AF3-E14C-4936-A459-A676D382E5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E221AF3-E14C-4936-A459-A676D382E5A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8479F71A-C408-4035-82A0-DBE9658B9DB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D241FD-00CA-4A8F-A3CF-33DEEA5E2444
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B0A2C-7728-4756-BFA3-2B99AA14B3FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4531B356-2F18-4D04-8461-C25C9047EF3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B90712E0-B6DD-4C92-88C0-F4D76ECD4E96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B6D01-FF80-476F-95D3-4FE4B1A7D5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B6D01-FF80-476F-95D3-4FE4B1A7D5D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F0BB70-511B-40B6-8DE5-BCF146411865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE7E3CE-E2E8-4484-992A-4838FB1CDF8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A325C5-5BBC-49CF-9258-B73F6E46ACE8
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paguar)

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-915711-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 16% te kuotave nga 
ortaku z.Ardian Mile ne favor te z.Altin Ferraj.
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mile")                    , Kontributi në para ishte                      
("66.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mile")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("66,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardian Mile")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("66,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Ferraj")                    , Kontributi në para ishte                      
("34.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Ferraj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("34,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Altin Ferraj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948779-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2AG-Konstruksion 2014 vendim ortaku nr.14.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2AG Konstruksion pasqyrat financiare 2021.pdf

15/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091915-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per 
pasqyrat financiare 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A325C5-5BBC-49CF-9258-B73F6E46ACE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DCD70C-EF2F-4070-933E-A8F28C7DCB9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3411D2A3-0AB8-471C-B6B4-7574B93CFA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2F0992-AF79-4C8D-8C6E-1A7E129C42AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2032CA22-9A69-4D9E-BE30-343FC27EF1A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7CD20B-CFBC-4737-87BA-D64785544FF6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119251-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.05.2023 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Administrative nr.5, Rruga “Sami Frasheri”, Zona Kadastrale 8270, Nr Pasurie 
2/932, Vol 98, Faqe 34;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-143005-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2AG-Konstruksion 2014 Autorizim.pdf
2AG-Konstruksion 2014 Pasqyrat Financiare 2022.pdf
2AG Konstruksion Vendim Ortaku Nr 16.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-223997-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  13.11.2023 ku eshte vendosur: 
1.Ndryshim i adresës kryesore. 2.Hapje e adresës dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
"Barrikadave", Zona Kadastrale Nr. 8360, Nr. Pasurie 1/175;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Ismail Qemali", Zona Kadastrale Nr. 8270, Nr. Pasurie 3/237+1-13, Hyrja nr. 1, 
Apartamenti nr. 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Barrikada, zona kadestrale 8360,Nr pasurie 1/175.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E4F905-A1D3-4098-9816-5FA6782AC426
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976B3607-E9D1-4044-A4FE-D9F4D0B9DD88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D07D0D-4E70-479F-AEA9-B5695FAFBEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DAB536E-8433-4F2F-9E1E-8F907265BF76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899DEA82-C1B6-468D-B026-D45B005EE7B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9682A53E-A7B5-449C-B017-C5CE455EDA56
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F6CC8C9-5295-4E20-B949-0EA504B3197C


9

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-260508-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per emerimin e auditusit ligjor per 
pasqyrat financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314542-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.  

Lista e Dokumenteve:
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
AgKonstruksionPasqyratfinanciare.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
AgKonstruksionautorizim.pdf
AgKonstruksionvendimortakunr.pdf

05/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-419431-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të asamblesë së ortakëve datë 
27.02.2025 ku është vendosur:Emërimi i Intrust shpk me përfaqësues z. Edison Troshani, 
për auditimin e pasqyrave financiare të vitit të mbyllur më datë 31.12.2024.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-466912-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF5EAB3F-A662-4797-BE23-6A1A412336D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A92231-5CFA-4F0D-B2E4-A5EF109DD30D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F583B630-6399-4530-8AD5-BD3441FF1C51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9362EC4B-8046-485B-B9DB-7DE5C808AA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17175E41-2055-4901-B644-CAC1DD90C97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88624D22-087F-4B83-98A6-379D66D846DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E78898-3306-420F-BAAA-DCE588E073E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2E1477-F269-4A37-B4C7-624778454775
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F50DA-EEFB-4CC6-9D88-B65408276256
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AGKonstruksionautorizimvendimnr..pdf
AGKonstruksionPasqyraFinanciare.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx
AGKonstruksionvendimnr..pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC3A84A-4E78-45E2-8575-AF165749640A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=010A3842-DB39-4DB1-9574-635443ACC045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF547FE-9ADC-4620-8D6D-B6CD71C1CBCB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F269461-A383-46E8-88A7-18326F6188C6

